
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

21407

56711085711085N. 12 

56711069
56711077

711069
711077

 N. 8
N. 10

56711044
56711051

711044
711051

 N. 5
 N. 6

 

56711028
56711036

711028
711036

 N. 3
 N. 4

56711002
56711010

711002
711010

 N. 1
 N. 2

Pinceau à poils 23

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence: Pinceau à poils 23

Pinceau  à poils  23
• qualité standard 
• mèches de poney 
• virole en aluminium sans soudure 
• manche en bois orange émoussé


