

- manche en bois orange émoussé



visuoli de l'otolicitos. I inicoda a polis 25			
Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceau à poils 23	N. 1 N. 2	711002 711010	56711002 56711010
	N. 3 N. 4	711028 711036	56711028 56711036
	N. 5 N. 6	711044 711051	56711044 56711051
	N. 8 N. 10	711069 711077	56711069 56711077
	N 12	711085	56711085